
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana T: 01 478 74 00
F: 01 478 74 25 
E: gp.mop@gov.si
www.mop.gov.si



Številka: 007-490/2021/17

Ljubljana, 1. 12. 2021

EVA 2021-2550-0065

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o preprečevanju in zmanjševanju 
emisije delcev iz gradbišč   

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi drugega odstavka 19. člena in 115. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 –
ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 
21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZIURKOE in 158/20) je Vlada Republike Slovenije na… seji dne…. sprejela:

SKLEP

Vlada Republike Slovenije izdaja Uredbo o spremembah in dopolnitvi Uredbe o preprečevanju in 
zmanjševanju emisije delcev iz gradbišč, ki se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

       mag. Janja Garvas Hočevar
                                                                            V. D. GENERALNE SEKRETARKE

Priloge:
 Obrazložitev
 Mnenja medresorskega usklajevanja

Prejemniki sklepa:
 Ministrstvo za okolje in prostor, Dunajska 48, 1000 Ljubljana

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Iztok Slatinšek, v. d. generalnega direktorja Direktorata za okolje
 mag. Katja Buda, vodja Sektorja za okolje 
 mag. Matjaž Ferjančič, sekretar

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/



2

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Z Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o preprečevanju in zmanjševanju emisije delcev iz 
gradbišč se spreminjajo in dopolnjujejo določbe Uredbe o preprečevanju in zmanjševanju emisije 
delcev iz gradbišč (Uradni list RS, št. 21/11). Sprememba in dopolnitev uredbe ne bo imela 
negativnega vpliva na okolje, hkrati pa olajša izvajanje aktivnosti investitorjev in izvajalcev del na 
gradbišči. S predlogom uredbe se:
 posodobljajo sklici na predpise;
 omogoča uporaba gradbene mehanizacije z vgrajenim motorjem na kompresijski vžig z izhodno 

močjo, večjo od 19 kW, ki ima vgrajen homologiran motor s stopnjo zmanjšanja emisij IIIB, IV ali 
V. Omenjene stopnje zmanjšanja emisij so novejše od prvotne stopnje IIIA in temu primerno 
pripomorejo h kakovosti zraka;

 dodaja možnost obdelave mineralnih surovin na gradbiščih, poleg tega pa se kot opcija k zajemu
in čiščenju izstopnega zraka iz obdelave gradbenih odpadkov in mineralnih surovin omogoči tudi 
uporaba vodne meglice ali vodne zavese v sklopu avtomatsko vodene naprave;

 pri skladiščenju materiala zrnatosti z velikostjo manj kot 5 mm črta zahteva glede zajema in 
čiščenja izstopnega zraka iz zaprtega skladišča, hkrati pa se v zaprtem skladišču doda kot opcija
možnost pokrivanja;

 omogoča obdelava gradbenih odpadkov in mineralnih snovi tudi na gradbiščih na območju 
degradiranega okolja, ob pogoju, da ni razglašena čezmerna stopnja onesnaženosti z delci 
PM10, ki jo izda Agencija Republike Slovenija za okolje;

 za namen izboljšanja kakovosti zraka zmanjša največja dovoljena hitrost na gradbišču, ki nima 
asfaltiranih ali stalno omočenih cest, s 40 km/h na 20 km/h;

 določa, da mora izvajalec del dopolniti elaborat preprečevanja in zmanjševanja emisije delcev iz 
gradbišča samo v primeru sprememb med gradnjo;

 črta obveza Ministrstva za okolje in prostor, da objavi vzorec elaborata preprečevanja in 
zmanjševanja emisije delcev iz gradbišča na svojih spletnih straneh.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter konkurenčnost podjetij DA

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA

e) socialno področje NE

f)

dokumente razvojnega načrtovanja:
 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne 

klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 

- - - -

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 

- - - -

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 

- - - -

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov

- - - -

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva

- - - -

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske postavke 

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
/
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:



4

/

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
/

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
/

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev: /

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
 pristojnosti občin,
 delovanje občin,
 financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
/

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani:
/

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA

Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.

Če je odgovor DA, navedite datum objave: 17. 9. 2021

V razpravo so bili vključeni: 
 Agencija RS za okolje.

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev:
 Mestna občina Maribor, Medobčinski urad za varstvo okolja in ohranjanje narave.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:
/

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o normativni dejavnosti: DA

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                                          mag. Andrej Vizjak
                                                              MINISTER



5

PREDLOG
EVA 2021-2550-0065

Na podlagi drugega odstavka 19. člena in 115. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 39/06-ZVO-1-UPB1, 49/09-ZMetD, 66/06-OdlUS, 33/07-ZPNačrt, 57/08-ZFO-1A, 70/08, 
108/09, 108/09-ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17-GZ, 21/18-ZNOrg, 
84/18-ZIURKOE in 158/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi Uredbe o preprečevanju in zmanjševanju emisije delcev iz 

gradbišč

1. člen

V Uredbi o preprečevanju in zmanjševanju emisije delcev iz gradbišč (Uradni list RS, št. 
21/11) se v prvem odstavku 3. člena 1. točka spremeni tako, da se glasi:

»1. delci so delci PM10 in PM2,5 v zunanjem zraku v skladu s predpisom, ki ureja kakovost 
zunanjega zraka;«.

11. točka se spremeni tako, da se glasi:

»11. skladiščenje gradbenih odpadkov je začasno skladiščenje v skladu s predpisom, ki 
ureja ravnanje z odpadki;«.

Na koncu 12. točke se podpičje nadomesti s piko in črta 13. točka.

2. člen

V 4. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(2) Ne glede na prejšnji odstavek se za motorje, za katere je bila pridobljena homologacija 
po 1. januarju 2017, označevanje motorjev opravlja v skladu z Uredbo (EU) 2016/1628 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 14. septembra 2016 o zahtevah v zvezi z mejnimi 
vrednostmi emisij plinastih in trdnih onesnaževal in homologacijo za motorje z notranjim 
izgorevanjem za necestno mobilno mehanizacijo, o spremembi uredb (EU) št. 1024/2012 in 
(EU) št. 167/2013 ter o spremembi in razveljavitvi Direktive 97/68/ES (UL L št. 252 z dne 16. 9. 
2016, str. 53), nazadnje spremenjeno z Uredbo (EU) 2021/1068 Evropskega parlamenta in 
Sveta z dne 24. junija 2021 o spremembi Uredbe (EU) 2016/1628 v zvezi z njenimi prehodnimi 
določbami za nekatero mehanizacijo, opremljeno z motorji v razponu moči večji ali enaki 56 kW 
in manjši od 130 kW ter z močjo večjo ali enako 300 kW, za obravnavo posledic krize zaradi 
COVID-19, (UL L št. 230 z dne 30. 6. 2021, str. 1).«.

3. člen

V 5. členu se v prvem odstavku v prvi alineji za besedilom »stopnje IIIA« doda besedilo »ali 
novejšo stopnjo zmanjšanja emisij«.

4. člen

V 6. členu se tretji in četrti odstavek spremenita tako, da se glasita:

»(3) Na gradbiščih iz drugega odstavka 2. člena te uredbe je prepovedano gradbene 
odpadke ali mineralne surovine obdelovati s postopki drobljenja, lomljenja ali mletja z 
napravami, vključno s premičnimi napravami za obdelavo gradbenih odpadkov, razen če so 
opremljene za zajem in čiščenje izstopnega zraka ali pa se na vseh transportnih trakovih in 
izstopnih odprtinah stalno uporabljajo samodejno vodene naprave, ki proizvajajo vodno meglico 
ali vodno zaveso, ali se voda uporablja v postopkih obdelave. Če izstopni material po postopku



6

drobljenja, lomljenja ali mletja vsebuje material zrnatosti z velikostjo manj kakor 5 mm, je treba 
zagotoviti zaprto ali pokrito skladiščenje tega materiala.

(4) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka je v primeru razglašene čezmerne 
onesnaženosti z delci PM10, ki jo izda Agencija Republike Slovenije za okolje, na gradbiščih na 
območju degradiranega okolja, če površina gradbišča presega 4 000 m2 ali če prostornina 
gradbišča presega 10 000 m3, prepovedano gradbene odpadke ali mineralne surovine 
obdelovati s postopki, določenimi v prejšnjem odstavku.«.

5. člen

V 8. člena se prvem odstavku v sedmi alineji številka »40« nadomesti s številko »20«.

6. člen

V 9. členu se v drugem odstavku črta četrta alineja.

Dosedanja peta do osma alineja postanejo četrta do sedma alineja.

Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:

»(3) Investitor mora pred začetkom gradnje zagotoviti izdelavo elaborata in ob spremembah 
med gradnjo zagotoviti, da izvajalec elaborat po potrebi dopolni v primeru, da gre za uporabo
drugačne gradbene mehanizacije in drugih naprav, ki bodo na gradbišču, za drugačne ukrepe 
proti prašenju ob rušenju oziroma razgradnji objektov ali za drugačno ravnanje z gradbenimi 
odpadki, pri čemer mora elaborat ostati skladen z določbami od 4. do 8. člena te uredbe ter 
zahtevami iz okoljevarstvenega soglasja in okoljevarstvenih dovoljenj, če so ta pridobljena.«.

Četrti do osmi odstavek se črtajo.

Dosedanji deveti odstavek postane četrti odstavek.

Dosedanji deseti odstavek se črta.

7. člen

V 10. členu se v drugem odstavku črta četrta alineja.

Dosedanja peta do osma alineja postanejo četrta do sedma alineja.

8. člen

V 11. členu se črta drugi odstavek.

Dosedanji prvi odstavek postane edini odstavek. 

9. člen

V 14. členu se v prvem odstavku 1. točka spremeni tako, da se glasi:

»1. ne zagotovi, da ob spremembah med gradnjo izvajalec elaborat po potrebi dopolni (tretji 
odstavek 9. člena);«.

V 2. točki se beseda »deveti« nadomesti z besedo »četrti«.

KONČNA DOLOČBA
10. člen

(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.



7

Št. 
Ljubljana, 
EVA 2021-2550-0065

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša
predsednik



8

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga 

Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 
66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 
57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZIURKOE in 158/20):

Drugi odstavek 19. člena:

19. člen
(pravila ravnanja)

…
(2) Prepovedi, omejitve in druga pravila ravnanja ter priporočila pri opravljanju dejavnosti ali v 

potrošnji določi vlada, nanašajo pa se zlasti na:
1.    prijavo ravnanja ali dejavnosti,
2.    proizvodnjo, prevoz in skladiščenje,
3.    usposobljenost oseb za opravljanje dejavnosti,
4.    dajanje storitev ali izdelkov na trg,
5.    označevanje surovin, polizdelkov ali izdelkov in druge oblike obveščanja potrošnikov,
6.    specifikacije za izdelke, storitve ali postopke in ugotavljanje skladnosti z njimi,
7.    opozorila, znake in varščine,
8.    zmanjševanje porabe snovi in energije,
9.    zmanjševanje nevarnih in škodljivih snovi v surovinah, polizdelkih ali izdelkih,
10. nadomeščanje snovi in energentov z okolju primernejšimi,
11. zahteve, povezane z nadzorom nad okoljevarstveno ustreznostjo izdelkov ali tehnologij pri 

uvozu ali tranzitu in
12. druga ravnanja, potrebna za preprečevanje in zmanjševanje obremenjevanja okolja.

…

115. člen:

115. člen
(zavarovanja)

(1) Vlada lahko predpiše, da mora povzročitelj obremenitve zagotoviti finančno jamstvo zaradi 
izvajanja predpisanih obveznosti ali poplačila stroškov obremenjevanja okolja pri opravljanju 
svoje dejavnosti, po njenem prenehanju, prenehanju obratovanja naprave ali obrata ali 
prenehanju povzročitelja obremenitve.

(2) Finančno jamstvo iz prejšnjega odstavka se zagotovi zlasti kot sklenitev zavarovanja ali 
pridobitev bančne garancije.

(3) Vlada v predpisu iz prvega odstavka tega člena določi zlasti:
1.    primere, za katere je treba zagotoviti finančno jamstvo,
2.    razloge za unovčenje finančnega jamstva in osebo, ki je upravičena do sredstev finančnega 

jamstva, ter
3.    višino sredstev finančnega jamstva in čas jamčenja, pri čemer upošteva zlasti obseg 

dejavnosti ali ravnanja, ki je predmet jamstva, in predpisane zahteve v zvezi z ukrepi med 
opravljanjem dejavnosti ali po njenem prenehanju.

(4) Sredstva, pridobljena iz finančnega jamstva, se morajo porabiti za izpolnitev predpisanih 
obveznosti povzročitelja obremenitve ali za poplačilo njegovih stroškov obremenjevanja.

2. Rok za izdajo uredbe, določen z zakonom

/

3. Splošna obrazložitev predloga uredbe, če je potrebna

/



9

4. Predstavitev presoje posledic za posamezna področja

Sprememba in dopolnitev uredbe ne bo imela negativnega vpliva na okolje. Novi ukrepi bodo 
kakovost zraka na gradbiščih izboljšali (uporaba novejših tipov motorjev za pogon gradbene 
mehanizacije z manjšimi izpušnimi emisijami; zmanjšanje dovoljene hitrosti tovornih vozil na 
prašnih cestah; ) ali ohranjali na primerljivi stopnji (uporaba avtomatsko vodenih naprav za vodno 
meglico ali vodno zaveso, s katerimi se namesto filtriranja izstopnega zraka iz obdelave  
preprečujejo emisije prahu).

Sprememba in dopolnitev uredbe omogoča olajšanje aktivnosti investitorjev in izvajalcev del na 
gradbiščih. Sem sodi možnost obdelave mineralnih surovin na gradbiščih (ni potrebe po dodatnih 
prevozih na lokacije zunaj gradbišč), možnost nadomeščanja zaprtega skladišča (zgradba, šotor) 
sipkega materiala s pokrivanjem tega materiala ter obdelava gradbenih odpadkov in mineralnih 
snovi na gradbiščih na območju degradiranega okolja ob hkratnem pogoju, da ni razglašena 
čezmerna stopnja onesnaženosti z delci PM10, ki jo izda Agencija Republike Slovenija za okolje.

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

Z Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o preprečevanju in zmanjševanju emisije 
delcev iz gradbišč se spreminjajo in dopolnjujejo določbe Uredbe o preprečevanju in 
zmanjševanju emisije delcev iz gradbišč (Uradni list RS, št. 21/11):

 v 3. členu se v 1. točki posodobi sklic na predpis, saj je marca 2011 Uredba o kakovosti 
zraka (Uradni list RS, št. 9/11) ukinila Uredbo o žveplovem dioksidu, dušikovih oksidih, 
delcih in svincu v zunanjem zraku (Uradni list RS, št. 52/02, 18/03, 41/04 – ZVO-1 in 
121/06). Navajanje izraza 'lahka in težka tovorna vozila' se črta iz 13. točke, prav tako se 
tudi določbe, ki vsebujejo izraz 'lahka in težka tovorna vozila' črtajo iz drugega in petega 
odstavka 9. člena ter drugega odstavka 10. člena. Lahka in težka tovorna vozila se 
uporabljajo za prevoz po javnih cestah, zato morajo biti registrirana. Vozila, ki niso 
homologirana, ni možno registrirati, zato kakršnokoli dodatno navajanje homologacije ter s 
tem povezanimi emisijskimi stopnjami, ni potrebno;

 v 4. členu se v drugem odstavku za namen ažurnega označevanja motorjev doda sklic na 
septembra 2016 izdano Uredbo (EU) 2016/1628 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
14. septembra 2016 o zahtevah v zvezi z mejnimi vrednostmi emisij plinastih in trdnih 
onesnaževal in homologacijo za motorje z notranjim izgorevanjem za necestno mobilno 
mehanizacijo, o spremembi uredb (EU) št. 1024/2012 in (EU) št. 167/2013 ter o spremembi 
in razveljavitvi Direktive 97/68/ES (UL L št. 252 z dne 16. 9. 2016, str. 53);

 v 5. členu se v prvem odstavku omogoči uporaba gradbene mehanizacije z vgrajenim 
motorjem na kompresijski vžig z izhodno močjo, večjo od 19 kW, ki ima vgrajen 
homologiran motor s stopnjo zmanjšanja emisij IIIB, IV ali V. Omenjene stopnje zmanjšanja 
emisij so novejše od stopnje IIIA in temu primerno pripomorejo h kakovosti zraka;

 v 6. členu se v prvem odstavku črta odvečna beseda. V tretjem odstavku se doda možnost 
obdelave mineralnih surovin (poleg gradbenih odpadkov) na gradbiščih, poleg tega pa se 
kot opcija poleg zajema in čiščenja izstopnega zraka omogoči obdelava gradbenih 
odpadkov in mineralnih snovi, če se uporablja voda (vodna meglica, vodna zavesa) v 
sklopu avtomatsko vodene naprave. Tak pristop zagotavlja primerljivo in učinkovito čiščenje 
izstopnega zraka glede na čiščenje z uporabo filtrov. Nadalje se črta zahteva glede zajema 
in čiščenja izstopnega zraka iz zaprtega skladišča, zaprtemu skladišču pa se doda kot 
alternativa pokrivanje skladiščenega materiala zrnatosti z velikostjo manj kot 5 mm. Obe 
opciji (zaprto skladišče ali pokrit material) učinkovito preprečujeta vetru, da bi droben 
material raznašal po okolici. Četrti odstavek omogoča po novem obdelavo gradbenih 
odpadkov in mineralnih snovi tudi na gradbiščih na območju degradiranega okolja, ob 
pogoju, da ni razglašena čezmerna stopnja onesnaženosti z delci PM10, ki jo izda Agencija 
Republike Slovenija za okolje. Tak pristop je skladen s pristopom, ki je v uporabi v Odlokih
o načrtih za kakovost zraka, objavljenimi za spletnih straneh Ministrstva za okolje in prostor
(https://www.gov.si/teme/kakovost-zraka/);

 v 8. členu se v prvem odstavku zmanjša največja dovoljena hitrost na gradbišču, ki nima 
alsfaltiranih ali stalno omočenih cest, s 40 km/h na 20 km/h. Na neravnih, prašnih cestah, 



10

imata namreč prevoz sipkega materiala kot tudi sama vožnja težkih tovornjakov pri veliki
hitrosti pomemben doprinos k prašenju okolice;

 v 9. členu se v tretjem odstavku določa, da mora izvajalec del dopolniti elaborat 
preprečevanja in zmanjševanja emisije delcev iz gradbišča samo v primeru sprememb med 
gradnjo. Pri tem investitorju ni potrebno predhodno, v postopku pridobivanja dovoljenj,
pošiljati elaborata izvajalcu v pregled, saj se to ureja že v postopku sklepanja pogodb med 
investitorjem in izvajalcem. Četrti do osmi odstavek so zato nepotrebni in se črtajo. Nadalje 
se črta deseti odstavek, ki določa obvezo Ministrstva za okolje in prostor, da objavi vzorec
elaborata na svojih spletnih straneh. Ministrstvo v preteklih desetih letih ni objavilo vzorca 
elaborata. Nadzor določb uredbe s strani pristojne inšpekcije iz tega naslova ni bil otežen, 
saj so investitorji zagotavljali izdelavo elaboratov v skladu s svojim pristopom.


	6E0CBBE360BD1898C125879E004FEE5E_0.in.doc

		2021-12-02T08:51:40+0100
	Andrej Vizjak




